CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Marcos Fernando Alves da Silva para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Mirim).
- Marcelo Carlos Gonçalves para o emprego de Vigia (Mogi Mirim).

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 004/2023:

1 - Para os empregos de Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu), Assistente Financeiro (Mogi Guaçu),
Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu), Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim), Médico Veterinário (Mogi Guaçu) e Técnico em
Agropecuária (Mogi Guaçu) a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Jardineiro (Mogi Mirim), Motorista (Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Mirim), Operador de
Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de Máquinas (Mogi Mirim), Operador de Motosserra (Mogi Mirim), Operador de
Roçadeira Manual (Mogi Mirim), Pedreiro (Mogi Guaçu), Pedreiro (Mogi Mirim) e Pintor (Mogi Guaçu) a nota final é igual a
nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

3 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Mirim), Vigia (Mogi Guaçu) e Vigia
(Mogi Mirim) a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 004/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos a outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 22 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 24400939 Gabriele Nunes Rodrigues 63699370x 100,0 86,7 186,7 22/03/2005
2 24401697 Erick Alexandre Barbosa Lacerda 414023195 96,0 83,3 179,3 26/06/1994
3 24400155 Rodrigo Augusto de Carvalho 390308559 76,0 100,0 176,0 03/09/2003
4 24401765 Regilene de Cássia Telles 349994651 84,0 86,7 170,7 04/09/1984
5 24400300 Jhenifer Vitória Amancio Batista 7902232404 84,0 86,7 170,7 18/12/2003
6 24401667 Isaac Martins Maia 551791147 88,0 80,0 168,0 14/02/2003
7 24401635 Natali Nascimento Reis 382356032 76,0 90,0 166,0 16/01/1997
8 24401980 Ruan Paulo Murilo Vicente 62556215x 92,0 73,3 165,3 08/04/2005
9 24400042 Bruna Janayne Machado 521588510 88,0 76,7 164,7 06/03/1992

10 24401278 Waldir de Lima 371445942 80,0 80,0 160,0 29/07/1982
11 24400275 Jéssica Regina Alves 471156012 80,0 80,0 160,0 04/01/1991
12 24400025 Amanda Karen dos S. T. Panicacci 403057462 84,0 73,3 157,3 12/06/1998
13 24400091 Fernanda dos Santos Perez da Silva 456382628 80,0 76,7 156,7 03/10/1994
14 24401725 Natalia Gabrielle Pereira 650825421 76,0 80,0 156,0 12/08/2004
15 24400729 Guilherme Nunes de Sena 575760254 92,0 63,3 155,3 23/12/2002
16 24400047 Gisela Elisiário de Freitas 590030401 68,0 86,7 154,7 01/06/2001
17 24400068 Filipe Gabriel Uzai 641895951 88,0 66,7 154,7 01/02/2004
18 24401921 Dulcineia Rodrigues dos Santos 412550313 84,0 70,0 154,0 18/06/1985
19 24401357 Ana Letícia de Souza Sacolan 43733468 84,0 70,0 154,0 09/06/1995
20 24401840 Marileide da Silva Lins 407360554 80,0 70,0 150,0 12/05/1986
21 24400951 Diego Fernandes de Lima 461401472 84,0 63,3 147,3 11/08/1995
22 24401764 Andressa Tatiane Machado Ramos 445054712 80,0 60,0 140,0 20/07/1986
23 24401232 Maira Ap. Correa Alves 445553248 76,0 63,3 139,3 11/10/1989
24 24400137 Marcia Tomaz da Silva 368846672 68,0 70,0 138,0 05/05/1980
25 24400936 Marco Aurelio Esprovieri 351601545 76,0 60,0 136,0 01/03/1982
26 24400079 Adriana Costa Machado Vieira 286610875 84,0 50,0 134,0 06/08/1979
27 24401335 Thiago Martins 431052141 80,0 53,3 133,3 08/11/1984
28 24401582 Isabela da Silva dos Santos 59172197 72,0 56,7 128,7 07/04/2002
29 24402010 Leandro de Pádua Barbosa 56181839 68,0 60,0 128,0 09/11/1999
30 24400501 Beatriz Inacio de Lima 524257115 76,0 50,0 126,0 01/06/2001
31 24401396 Franciele Mauricia Ferreira 475802238 68,0 56,7 124,7 09/04/1991
32 24401711 Regina Monteiro da Costa 402024035 68,0 53,3 121,3 01/01/1986
33 24400858 Ivan Terra 408179053 68,0 50,0 118,0 31/01/1994

Mogi Guaçu, 22 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO II - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

01 30 24400501 Beatriz Inacio de Lima 524257115 126,0

Mogi Guaçu, 22 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL